
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 
 Spr 5066/2013 
 

Dodatek č. 18 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2013 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5228/2012 ze dne 28. 11. 2012 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
JUDr. Lubomír Hrbek – soudce Krajského soudu v Ústí nad Labem od 1.12.2013 
Mgr. Radek Šnajdr – od 1.12.2013 se zařazuje do soudního oddělení 5 To 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
soudní odd. 10 Co – od 1.12.2013 ukončení nápadu věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové  
                                   a Mgr. Kateřině Brodské, členkám senátu 
 
další přidělování věcí „Co“ od 1.12.2013 
soudní odd.   9 Co – beze změny 
soudní odd. 10 Co – každá 6. až 8. věc nápadu 
soudní odd. 11 Co – každá 9. až 13. věc nápadu 
soudní odd. 12 Co – každá 14. až 18. věc nápadu 
soudní odd. 14 Co – každá 19. až 22 věc nápadu 
 
soudní odd. 10 Co – Mgr. Alena Urbanová – odvolána z funkce asistentky soudce  
JUDr. Jiřího Derfla a jmenována asistentkou soudce JUDr. Jiřího Brádky s účinností od 
18.11.2013 
soudní odd. 34 C – od 18.11.2013 Mgr. Zuzana Pešoutová, asistentka JUDr. Jiřího Derfla 
 
JUDr. Radka Pleyerová, soudkyně – příkaz k zastupování funkce předsedy senátu změněn na 
dobu neomezenou 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29.11.2013 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r.  
předseda krajského soudu 

   
 
 

 



 Spr 5066/2013 

 
 
 

2 



 Spr 5066/2013 

  

3 


